МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2023 г.                                                                                                                         № 06

с. Вертикос.

	О внесении изменений в постановление от 17.01.2023 г. № 1  «О внесении изменений в постановление  муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения от 19.12.2022 г. № 52 «Об утверждении штатного расписания на 2023 год»»

В связи с оптимизацией расходов муниципального казенного учреждения Администарции Вертикосского сельского поселения (далее - МКУ Администрация Всп) связанной с сокращением штатной численности, в соответствии с постановлением МКУ Администрации Всп от 28.12.2022 г. № 57 «О сокращении штатной численности» и исходящего письма от 27.12.2022 № 441-02 управления финансов Администрации Каргасокского района

1. Изложить пункт 1 постановления муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения от 17.01.2023 г. № 1 «О внесении изменений в постановление муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения от 19.12.2022 г. № 52 «Об утверждении штатного расписания на 2023 год» в следующей редакции:
«1. Внести изменения в штатное расписание (Приложение № 2) МКУ Администрации Всп, где:
1.1. Исключить с 01 марта 2023 года следующие штатные единицы:

	№
	Должность
	Количество штатных единиц

	1
	Сторож (мужчина)
	1,00

1.2. Сократить с 01 марта 2023 года следующие штатные единицы:

	№
	Должность
	Сократить количество штатных единиц

	1
	Уборщик служебных
помещений
	0,2

	2
	Водитель
	[bookmark: _GoBack]0,5

1.3. Исключить со 02 марта 2023 года следующие штатные единицы:

	№
	Должность
	Количество штатных единиц

	1
	Сторож (женщина)
	1,00

2. Утвердить и ввести в действие новое штатное расписание МКУ Администрации Всп с 01 марта 2023 года согласно пп. 1.1 и 1.2. пункта 1 настоящего постановления (Приложение № 1).
3. Утвердить и ввести в действие новое штатное расписание МКУ Администрации Всп с 02 марта 2023 года согласно пп. 1.3. пункта 1 настоящего постановления (Приложение № 2).
4. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Гардер Н.П.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Вертикосского сельского поселения                                 Войнолович Н.А
.

Приложение № 1

[image: ]

Приложение № 2

[image: ]
image1.emf
Приложение № 2

к постановлению № 52 от 19.12.2022

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ УТВЕРЖДЕНО

на период с 01 марта 2023  года по 31 декабря 2023 г. единиц

% от оклада руб. % от оклада руб.

% от

оклада

руб. окладов руб.

% от

оклада

руб. % руб. % от оклада руб. усл.ед. руб.

% от

оклада

руб.

3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29 30

Главный бухгалтер 1 17 256,00р. 1 5% 862,80р. 12% 2 070,72р. 50% 10 228,50р. 50% 10 228,50р. 0,0155

267,47

40 913,99р.

Бухгалтер

1 9 973,00р. 1 15% 1 495,95р. 12% 1 196,76р. 50% 8 121,02р. 50% 8 121,02р. 0,3586

3576,32

32 484,07р.

Водитель (вакансия)

0,5 4 511,50р. 0,5 12% 541,38р. 50% 4 060,58р. 50% 4 060,58р. 0,6801 3068,27 16 242,31р.

Уборщик служебных

помещений

0,3 1 840,80р. 0,3 15% 276,12р. 12% 220,90р. 50% 2 436,30р. 50% 2 436,30р. 1,377 2534,78 9 745,20р.

Рабочий по

благоустройству

населенных пунктов

0,5 3 068,00р. 0,5 5% 153,40р. 12% 368,16р. 50% 4 060,50р. 50% 4 060,50р. 1,477 4531,44 16 242,00р.

Сторож (жен.)

1 6 136,00р. 1 15% 920,40р. 12% 736,32р. 50% 8 121,31р. 50% 8 121,31р. 1,3771 8449,89 32 485,23р.

Оператор котельной

1 6 545,00р. 1 10% 654,50р. 12% 785,40р. 50% 8 121,04р. 50% 8 121,04р. 1,2616 8257,17 32 484,15р.

5,3 49 330,30р. 5,3 4 363,17р. 5 919,64р. 45 149,25р. 45 149,25р. 30685,34 180 596,95р.

Руководитель кадровой

службы

Доплата за работу во

вредных и опасных

условиях труда

(должность) (личная подпись) (расшифровка)

__________________

(должность) (личная подпись)

(расшифровка)

Главный бухгалтер _____________________

Гардер Н.П.

5

Надбавка за работу в

местности, приравненной к

районам Крайнего Севера

Количество

штатных

единиц

Должность (специальность,

профессия), разряд, класс

(категория) квалификации

Ежемесячное денежное

поощрение

Надбавка за работу со

сведениями,

составляющими

государственную тайну

Повышающий

коэффициент к

окладу за классный

чин

Премия

Надбавки, руб. Тарифная ставка (оклад)

Надбавка за выслугу лет

Оклад за

классный чин,

руб.

руб.

расчетн

ых

единиц

Районный коэффициент

Оклад за

классный чин

(с учетом

коэффициента)

, руб

постановлением МКУ Администрации Всп

от  "28"февраля 2023 г. № 06

Примечание

МКУ Администрация Всп

Штат в количестве 5,3

28.02.2023 г.

Дата составления

Всего в месяц,

руб.

Надбавка за особые условия

Группа

должностей

Квалификационные

требования к

знаниям и навыкам

(специальность/

направление

подготовки)

Персональный

повышающий коэффициент

к окладу

Номер документа

3

image2.emf
Приложение № 2

к постановлению № 52 от 19.12.2022

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ УТВЕРЖДЕНО

на период с 02 марта 2023  года по 31 декабря 2023 г. единиц

% от оклада руб. % от оклада руб.

% от

оклада

руб. окладов руб.

% от

оклада

руб. % руб. % от оклада руб. усл.ед. руб.

% от

оклада

руб.

3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29 30

Главный бухгалтер 1 17 256,00р. 1 5% 862,80р. 12% 2 070,72р. 50% 10 228,50р. 50% 10 228,50р. 0,0155

267,47

40 913,99р.

Бухгалтер

1 9 973,00р. 1 15% 1 495,95р. 12% 1 196,76р. 50% 8 121,02р. 50% 8 121,02р. 0,3586

3576,32

32 484,07р.

Водитель (вакансия)

0,5 4 511,50р. 0,5 12% 541,38р. 50% 4 060,58р. 50% 4 060,58р. 0,6801 3068,27 16 242,31р.

Уборщик служебных

помещений

0,3 1 840,80р. 0,3 15% 276,12р. 12% 220,90р. 50% 2 436,30р. 50% 2 436,30р. 1,377 2534,78 9 745,20р.

Рабочий по

благоустройству

населенных пунктов

0,5 3 068,00р. 0,5 5% 153,40р. 12% 368,16р. 50% 4 060,50р. 50% 4 060,50р. 1,477 4531,44 16 242,00р.

Оператор котельной

1 6 545,00р. 1 10% 654,50р. 12% 785,40р. 50% 8 121,04р. 50% 8 121,04р. 1,2616 8257,17 32 484,15р.

4,3 43 194,30р. 4,3 3 442,77р. 5 183,32р. 37 027,94р. 37 027,94р. 22235,45 148 111,72р.

Руководитель кадровой

службы

Доплата за работу во

вредных и опасных

условиях труда

(должность) (личная подпись) (расшифровка)

__________________

(должность) (личная подпись)

(расшифровка)

Главный бухгалтер _____________________

Гардер Н.П.

5

Надбавка за работу в

местности, приравненной к

районам Крайнего Севера

Количество

штатных

единиц

Должность (специальность,

профессия), разряд, класс

(категория) квалификации

Ежемесячное денежное

поощрение

Надбавка за работу со

сведениями,

составляющими

государственную тайну

Повышающий

коэффициент к

окладу за классный

чин

Премия

Надбавки, руб. Тарифная ставка (оклад)

Надбавка за выслугу лет

Оклад за

классный чин,

руб.

руб.

расчетн

ых

единиц

Районный коэффициент

Оклад за

классный чин

(с учетом

коэффициента)

, руб

постановлением МКУ Администрации Всп

от  "28"февраля 2023 г. № 06

Примечание

МКУ Администрация Всп

Штат в количестве 4,3

28.02.2023 г.

Дата составления

Всего в месяц,

руб.

Надбавка за особые условия

Группа

должностей

Квалификационные

требования к

знаниям и навыкам

(специальность/

направление

подготовки)

Персональный

повышающий коэффициент

к окладу

Номер документа

4